JES-301G
Dampfbeheizte Gasentnahmesonde
Sample Gas Conditioning You Can Trust
ANWENDUNG
Repräsentative kontinuierliche Gasentnahme•
in Prozessen mit Belastung durch Staub
und/oder Feuchtigkeit

(bei neuem Filterelement und 20°C)
*... nicht bei allen Modellen vorhanden
BESTELLCODES FÜR ERWEITERUNGSOPTIONEN UND ZUBEHÖR
JCT Analysentechnik GmbH bietet umfangreiches Zubehör.
Nähere Informationen dazu finden Sie auf separaten Datenblättern:
JER Entnahmerohre und JHD Vorfilter•
Entnahmerohre in diversen Längen und Materialien
In-Situ Vorfilter aus verschiedenen Materialien
Verlängerungsrohre in verschiedenen Materialien
JES-301K Rückspül-Steuergerät•
JES-301 Zubehör•
Flanschadapter
Zubehör für Gasanschlüsse
Zubehör für beheizte Messgasleitungen
Wetterschutzgehäuse aus Edelstahl 1.4301
35.00249 Gehäuse für JES-301GV Gasentnahmesonden
35.00259 Gehäuse für JES-301G Gasentnahmesonden
Erweiterungsoptionen
35.00682 Hochtemperaturausführung bis 315 °C
für DN 65 Flansch
35.00683 Hochtemperaturausführung bis 315 °C